

Ekstern regnskab

Lem Tømrer-og Snedkerforretning A/S

CVR.nr. 26 66 43 65

15. regnskabsår

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. Maj 2016

Som dirigent

Randi Hansen

Revisionsfirmaet Torben Høirup - Revisionsanpartsselskabet NESSELWANG

CVR nr. 27 98 83 93

Overlundvej 46 - 8830 Tjele

Telefon 87 25 08 00 - 20 28 11 85 - email: th@nesselwang.dk

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	8
Resultatopgørelse.....			9
Balance.....	10	-	11
Noter til regnskabet.....	12	-	13

Selskabsoplysninger

Selskabet: Lem Tømrer-og Snedkerforretning A/S
Ringvej 2 - 4, Lem
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 26 66 43 65
Hjemsted: Skive

Bestyrelse: Randi Hansen
Finn Hansen
Knud Hansen

Direktør Finn Hansen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet
Nesselwang
Overlundvej 46
8830 Tjele

Pengeinstitut: Sparekassen VestSalling
Vesterbrogade 24 - Lem
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl
Gravene
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i at drive tømrer og snedkerforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 414.141 efter skat, anses for - efter de givne forhold i regnskabåret -værende tilfredsstillende. Selskabet har i indeværende år haft en omsætningsændring på -13,88% . .

Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

for perioden 1. Januar - 31. December 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTOFORTJENESTE.....	2.084.879	2.520.759
Personaleomkostninger.....	1.434.111	1.852.064
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....	650.768	668.695
1 Afskrivninger.....	50.000	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....	600.768	668.695
Finansielle indtægter.....	13.167	15.145
Finansielle omkostninger.....	60.935	57.715
RESULTAT FØR SKAT.....	553.001	626.125
2 Skat af årets resultat.....	138.860	159.710
ÅRETS RESULTAT.....	414.141	466.415
Der foreslås anvendt således:		
Disponible frie reserver primo.....	433.707	417.292
Årets resultat.....	414.141	466.415
Til disposition.....	847.848	883.707
Resultatdisponering.....	400.000	450.000
Årets overførsel til frie reserver.....	14.141	16.415
Overført frie reserver ultimo.....	447.848	433.707

BALANCE

pr. 31. December 2015

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Kurstabskonto ved tidligere konverteringer.....	17.542	18.680
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	17.542	18.680
3 Ejendommen Ringvej 4.....	1.635.272	1.635.272
3 Andre anlæg, driftsmidler og inventar.....	350.000	400.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	1.985.272	2.035.272
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.002.814	2.053.952
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Råvarer og hjælpematerialer.....	272.815	307.543
VAREBEHOLDNINGER I ALT.....	272.815	307.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	548.076	846.982
Periodeafgrænsningsposter.....	0	-57
TILGODEHAVENDER I ALT.....	548.076	846.925
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	5.559	827
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	826.449	1.155.296
AKTIVER I ALT.....	2.829.263	3.209.247

BALANCE

pr. 31. December 2015

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Selskabskapital.....	525.000	525.000
4 Overkurs ved emission og fusion.....	403.086	403.086
4 Overført overskud.....	582.894	568.753
EGENKAPITAL I ALT.....	1.510.980	1.496.839
5 Hensættelse til udskudt skat.....	272.352	277.712
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	272.352	277.712
Kreditinstitutter.....	820.365	860.938
Mellemregning med aktionærer og stifter.....	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	820.365	860.938
Kreditinstitutter.....	-1.306.277	-888.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	83.512	87.679
Anden gæld.....	596.305	577.452
Mellemregning udbytte/skat mv - moderselskabet.....	852.026	797.341
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	225.566	573.758
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	1.045.931	1.434.696
PASSIVER I ALT.....	2.829.263	3.209.247
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		
8 Nærstående parter		
9 Ejerforhold		

NOTER TIL ÅRSRAPPORT

3 Anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Samlet anskaffelsessum pr. 1. Januar	1.841.888	1.721.845
Nyanskaffelser og forbedringer i året.....		
Afgang i året.....		-78.000
Samlet anskaffelsessum pr. 31. December 2015.....	<u>1.841.888</u>	<u>1.643.845</u>
Samlet af- og nedskrivninger pr. 1. Januar	-206.616	-1.924.166
Afskrivninger vedrørende årets afgang.....		-50.000
Regulering afskrivninger tidligere år.....		78.000
Samlet af- og nedskr. pr. 31. December 2015.....	<u>206.616</u>	<u>1.896.166</u>
Bogført værdi pr. 31. December 2015.....	<u>1.635.272</u>	<u>350.000</u>

4 **Selskabskapital**

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve, den indre værdismetode	Andre reserver	EGENKAPITAL I ALT
Saldo pr. 1. Januar	525.000	403.086	0	568.753	1.496.839
Årets resultat.....				14.141	14.141
Saldo pr. 31. December 2015..	<u>525.000</u>	<u>403.086</u>	<u>0</u>	<u>582.894</u>	<u>1.510.980</u>

5 **Hensættelser til eventualskat**

Hensættelse til eventualskat pr. 1. Januar	277.712
Årets hensættelse.....	-5.360
Eventualskat pr. 31. December 2015 i alt.....	<u>272.352</u>
Skatten er beregnet af posterne:	
Kurstabskonto.....	-3.985
Driftsmateriel og inventar.....	276.337
Skattemæssig nedskrivning på igangværende arbejder.....	<u>272.352</u>

6 **Sikkerhedsstillelser**

Stillet uden for selskabets regi

7 **Eventualaktiver og -forpligtelser**

8 Nærtstående parter

- ingen

Grundlag

9 Ejerforhold

Anpartskapitalen ejer 100% af LTS ApS, Lem